



ROBERTO CASTRO FONTAN

CONSOLACION 3 1 A
CP: 07760 CALA D'OR

NIF 76913865W
Tel 666944125

PATRICIA ARENAS GARRIDO

AVENIDA TAGOMAGO LOCALES 8 Y 9
07660 Cala d'Or 437
BALEARES

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Presupuesto	1 000870	1	22/08/2019

C.I.F./N.I.F. 47090720-Z	AGENTE	FORMA DE PAGO: 60%, a la aceptación del presupuesto por el cliente. 40%, a la finalización del trabajo aceptado por el cliente.
-----------------------------	--------	--

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	PRESUPUESTO AIRE ACONDICIONADO BAXI MULTI ANORI					
237676	BAXI UNIDAD EXTERIOR MULTI ANORI LSGT70-3M R-32	1	1.980,00	1.980,00		1.980,00
237684	BAXI UNIDAD INTERIOR MURAL ANORI LSGNW25 R-32	2	290,00	580,00		580,00
237674	BAXI UNIDAD INTERIOR MURAL ANORI LSGNW35 R-32	1	330,00	330,00		330,00
	JUEGO DE MENSULAS EN POLIAMIDA 70X60	1	45,00	45,00		45,00
	JUEGO DE SILEMBLOC PARA MENSULA	1	12,00	12,00		12,00
	TUBO RE REFRIGERACION 1/4 1/2	10	10,00	100,00		100,00
	TACO DE EXPANSION Nº10 WURTH	8	1,95	15,60		15,60
	BOTELLA DE NITROGENO PARA LIMPIEZA DE TUBERIAS	1	60,00	60,00		60,00
	CINTA ARMAFLEX PARA FORRAR TUBOS DE REFRIGERACION	1	16,00	16,00		16,00
	MANGUERA DE DESAGUE 20MM EN GRIS	10	3,00	30,00		30,00
	MANO DE OBRA A INSTALAR_____					700,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	3.868,60					3.868,60	812,41	
10,00								
8,00								

OBSERVACIONES	TOTAL:	4.681,01
---------------	--------	----------

BANCO BBVA IBAN: ES93 CCC: 0182 1613 36 0201517694
SWIFT / BIC: BBVAESMMXXX

LA EMPRESA
(firma y sello)

ACEPTACIÓN DEL CLIENTE
(firma)